[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
21 января 2021 года

№  1
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 6-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 28 января 2021 года в 10-00  часов с повесткой дня:
1. Отчет о работе Сарапульской городской Думы за 2020 год.

2. О внесении изменений в Положение  «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Сарапул», утвержденное решением Сарапульской городской Думы от 28.06.2018 г. № 4-451.

3. О внесении изменений в Положение  «О порядке предоставления  служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в г. Сарапуле», утвержденное решением Сарапульской городской Думы от 20.09.2012 г. № 5-272.

4. О внесении изменений в Положение «О Почетной грамоте Сарапульской городской Думы», утвержденное решением Сарапульской городской Думы  от 27.06.2019 № 6-633.

5. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Заречный».

6. О согласовании передачи Межмуниципальному  отделу Министерства внутренних  дел Российской Федерации «Сарапульский»   в безвозмездное пользование нежилого помещения,  площадью  172 кв.м., расположенного по адресу:  Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Советская, д.126.

7. Об отчуждении нежилого помещения, назначение:  нежилое помещение, общей площадью 54,6 кв.м.,  этаж № 1, расположенного по адресу: Удмуртская  Республика, г. Сарапул, ул. Крылова, д.15,  кадастровый номер 18:30:000085:704.

8. Об отчуждении   здания ветлечебницы, теплый пристрой, холодный пристрой, холодный пристрой, крыльцо, крыльцо, крыльцо, с земельным участком,  занимаемым зданием и  необходимым для  его использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Мысовская, д. 39.

9. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, общей площадью 214,6 кв.м., инвентарный номер: 4606, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул,  ул. Мысовская, д.61, помещения №1-4, 8, 14-19, 21-23,  кадастровый номер 18:30:000721:65.

10. О признании утратившим силу решения Сарапульской городской Думы от 23.06.2020 г. № 18-790 «О согласовании передачи региональной общественной организации «Общество спасения на водах в Удмуртской Республике» в безвозмездное пользование разъездного теплохода РМ-376 «Зевс», идентификационный номер  судна К-01-1749».

11. Об отчуждении нежилого помещения,  общей площадью 423,8 кв.м.,  расположенного по адресу: Удмуртская Республика,  г. Сарапул, ул. Советская, 7а.

12.  Отчет о работе Контрольно-счетного органа  муниципального образования «Город  Сарапул» за 2019 год.

13. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1